PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/SGP N. 2.404, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 182-B, § 2º, do Regimento
Interno,

RESOLVE:

FIXAR a escala de plantão na 2ª Instância durante o recesso

20.12.2011 a 06.01.2012, na forma abaixo discriminada:
Presidência:
- Desembargadora Deoclecia Amorelli Dias dia 20.12.2011 e de

03 a 06.01.2012;
- Desembargadora Emília Facchini de 21 a 31.12.2011;
- Desembargador Marcus Moura Ferreira - dias 01 e 02.01.2012.

Plantão Judiciário:
- Desembargadora Deoclecia Amorelli Dias dia 20.12.2011 e de

03 a 06.01.2012;
- Desembargador Márcio Flávio Salem Vidigal de 21 a

28.12.2011.
- Desembargador Marcus Moura Ferreira - de 29 a 31.12.2011 e

nos dias 01 e 02.01.2012.

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2011.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Presidente

(DEJT/TRT3 16/12/2011)